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Wyjasnienie nr 4

Dotyczy: Rewitalizacja — modernizacja budynku filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy ul.
Kosciuszki 2 w ramach zadania pn. ,Rewitalizacja - Centrum Wspierania Rodziny”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowier Publicznych (t,.
Dz.U.2017.1579 z pbézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje pytania do Specyfikacji [stotnych
Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ) ztozone przez Wykonawce wraz z wyjagnieniami
Zamawiajacego.

Whniosek 1;

W dokumentacji nie ujeto demontazy istniejace] instalacji elektrycznej i niskopradowej? Czy
nalezy wykonac obmiar w budynku?

Odpowiedz;

Demontaz wszystkich instalacji budynku jest w zakresie rozbiorki budynku.

Whiosek 2: '

W dokumentacji nie wskazano instalagji elekirycznych i teletechnicznych, ktére nalezy traktowaé -
jako czynne i muszg funkcjonowaé w trakcie rozbiérki i budowy biblioteki tj. ztgcza kablowe przy i
na budynku, przylacza telekomunikacyjne przy i na budynki itp.?

Odpowiedz:

Ztacze kablowe zostanie zgodnie z warunkami przylaczenia przebudowane przez Energa
Operator, na czas rozbiérki powinno zostaé unieczynnione. Przylgcze telekomunikacyjne na czas
rozbiorki nalezy zabezpieczy¢ do wykorzystania w nowym budynku,

Whniosek 3:

Czy projekt instalacji urzgdzen przeciwpozarowych zostat uzgodniony z rzeczoznawcy ds. ppoz?
W dokumentacji brakuje uzgodnienia z rzeczoznawcy ds. ppoz urzadzen przeciwpozarowych {j.
system sygnalizacji pozaru, oddymiania, o$w. awaryjne, ppoz wytaczniki pradu itp.

Odpowiedz;

Projekt instalacji przeciwpozarowych zostat uzgodniony z rzeczoznawca do spraw zabezpieczen
przeciwpozarowych.

Whiosek 4:

W dokumentacji brakuje projektu przylacza telekomunikacyjnego wymaganego przepisami
zgodnie z paragrafem 56 WT. (zaprojektowano wyfacznie budynkowy punkt dystrybucyjny BPD w
pom. rozdzielnicy).

Odpowiedz;
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Zaktada si¢ wykorzystanie istniejacego przytacza telekomunikacyjnego, zabezpieczonege na
czas budowy.

Whiosek 5:

Czy Inwestor w projektowanym budynku nie przewiduje montaZu instalacji RTV-SAT? Brak
rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje montazu instalacji RTV-SAT.
Whniosek 6:

Czy po stronie Wykonawcy jest dostawa i montaz urzadzen aktywnych do BPD (budynkowy
punkt dystrybucyjny)? Jezeli tak to ktorych i o jakich parametrach?

Odpowiedz:

Niniejszy przedmiot zaméwienia obejmuje w zakresie okablowania strukturalnego urzgdzenia
pasywne. Dostawa i montaz wszystkich urzadzen teletechnicznych (urzadzenia pasywne i
aktywne) ujetych w dokumentacji pn. Projekt wykonawczy instalacji elekirycznych i
niskopradowych dla rozbiérki i budowy biblioteki przy ul. Kosciuszki 2 w Tezewie, lezy w gestii
Wykonawcey,

Wszystkie wyjasnienia stanowia integralng czeéé SIWZ i sa wigZace dia Wykonawcow.
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